\ /

% a‘\
4 K&.. } s
N .

il l.p.ab e
CASA BENE ,\,,e\

& 00aW
(o3

—at

DETERMINAN. 13 del 12/01/2017

OGGETTO * Incarico al Dr. Marco Suriani consulente della Societa Dasein con sede in Torino
Lungo Dora Colletta, 81 per la consulenza nel settore della PA . — Anno 2017- costo €. 2.800,00=
iva esclusa.

IL DIRETTORE SEGRETARIO

- Richiamata la Deliberazione del CDA n. 21 del 12/12/2011 che approvava il “Regolamento
per I’esecuzione in economia dei contratti ;

- Richiamata la Deliberazione del CDA n. 21 del 18/11/2016 con la quale si approvava il
Bilancio di Previsione per I’esercizio 2017;

- Richiamata I’Ordinanza del Presidente n. 22 del 05/04/2016 con la quale veniva conferito
Iincarico a tempo determinato di Direttore Segretario dell’Ipab Casa Benefica, mediante
stipula di contratto a tempo determinato ai sensi dell’ex art. 110 del Dlg. N. 267/2000 e
s.m.i. CCNL Enti Locali Cat. D3;

- Visto il T.U.E.L. n. 67 del 18/08/2000;

- Considerato che il vigente regolamento per la disciplina delle procedure comparative
relative al conferimento incarico di studi, ricerca, consulenza e collaborazione dell’Ente:

- Richiamata la deliberazione del CDA nr. 41 del 04/12/2015 con oggetto: indirizzi per
affidamenti dei lavori, provviste e servizi — biennio 2016/2017;

- Considerato che da Decreto Legislativo n. 150/09 ¢ indispensabile per gli Enti della P.A.
rivedere e aggiornare le forme di controllo interno e i modelli di valutazione del personale
nonché della performance delle strutture organizzative, successivamente le norme pil
recenti sui controlli interni;

- Dato atto che la Societa Dasein opera nel settore della consulenza nella P.A. ed in
particolare in qualita di organismo di valutazione per gli Enti Pubblici;

- Dato atto che il Dr. Marco Suriani consulente della Societd Dasein con sede in Torino
Lungo Dora Colletta, 81 — interpellato si & reso disponibile all’incarico di cui trattasi per
I’anno 2017 al costo di €. 2.800,00=i.e. costo che si ritiene equo e conveniente;

- Dato atto che per tale incarico ¢ stato richiesto il Cig: Z431CE6F30;

- Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del Direttore Segretario ai
sensi dell’art. 35 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi, approvato con
Delibera del Cda n. 13 del 14/10/2011 — che firma anche per la regolarita contabile e per la
copertura finanziaria della spesa impegnata

DETERMINA

- di affidare I’incarico al Dr. Marco Suriani consulente della Societa Dasein con sede in
Torino Lungo Dora Colletta, 81- per la consulenza nel settore della P.A. per 1’anno 2017 —
totale costo €. 3.416,00= iva compresa:

- di impegnare la somma derivante dal presente provvedimento sul Bilancio di Previsione
2017 al Tit [ Cap 113- “O.LV Organismo Indipendente di Valutazione™ ove si assicura la

‘ ~~ILDIRETTORE SEGRETARIO

! . Dissa Rossana DI BRITA

B ETERM!NA 13 DASE]I:I}QO]? docx %

N 9)}.&\“ da\

3 \ ¢4

@\ Y

Sede legale: Via Saluzzo, 44 * 10125 Torino Ny mr&““//ﬁ*ﬁ/ e fax 011.659.41.84 « CF/P.IVA 04795800012
www.casabenefica.it ® email: casabenefic ;thh“??‘ﬂﬂoﬂ ostecert.it ® segreterialdcasabenefica.it

WDiskstation\pc3\DETERMINE\DETERMINE



